
РЕГИСТАР НА ДРУШТВА ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ

ИНВЕСТ ПОЛИСА АД ШТИП 7671458 УП 14-2-402 29,03,2023 1,3,5,7,8,9,10,11,12,13,18
Сабрија Имамовиќ бул.8-ми 
септе.бр.6/1-20 Скопје Сабрија Имамовиќ Сабрија Имамовиќ 076-350-035

Скопје18,05,2023

РБС Назив на друштвото ЕМБГ Бр.на реш.
Датум на 
издавање

Електронска адресаКласи на осигурвање Назив и седиште на основачот Одговорно лице на друштвото
Лиценциран затапник 

РБС
Датум на 
престанок 

Телефонски бр.и 
телефакс


